Ordine

scuola di

servizio

MM

MM

MM

MM

MM

MM

Qualifica

Primo anno

Qo4

Qo4

Qo4

Qo4

Qo4

3 NO

Qo4
1 NO
2 NO

MNIC834003 - A46C23A - REGISTRO DECRETI - 0002146 - 31/05/2022 - UNICO - U

Classe di concorso

Cognome e nome

AB25

LUPATTI PAOLA

MARCHESI EVA
AA25

BOTTURA MARILENA
A-60

BUSSOLOTTI CINZIA
A-49

BERNARDELLI SIMONA
A-30

BORSARI RITA
SANTORO MICHELE
LUPPI SANDRA

A-28

PEGORARI ELEONORA
CASAREGGIO CARLA

Classe concorso

AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella

scuola secondaria di primo grado (INGLESE)

AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella

scuola secondaria di primo grado (INGLESE)

AA25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria
nella scuola secondaria di primo grado (FRANCESE)

A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di | grado

A-49 - Scienze motorie e sportive nella scuola
secondaria di | grado

A-30 - Musica nella scuola secondaria di | grado
A-30 - Musica nella scuola secondaria di | grado

A-30 - Musica nella scuola secondaria di | grado

A-28 - Matematica e scienze

A-28 - Matematica e scienze

Tipo
attivita

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale
Normale

Normale

Normale

Normale

Punteggio
A- Punteggio Punteggio
anzianita di B - esigenze C - titoli Punteggio
servizio di famiglia generali totale
194 0 12 206
91 6 3 100
144 0 20 164
48 0 12 60
82 6 1 89
137 6 18 161
96 0 12 108
80 6 15 101
253 6 12 271
224 6 14 244



MM

MM

3 NO
Qo4

1 NO

2 NO

3 NO

4 NO

5 NO

6 NO
Qo4

1Sl

MNIC834003 - A46C23A - REGISTRO DECRETI - 0002146 - 31/05/2022 - UNICO - U

MINELLI ALBERTA

A-22

LUPPI ANTONELLA

ZACCHE' MAURA

ZANI CRISTINA

SISSA STEFANIA

MADIA STEFANIA

GUALTIERI FEDERICA
A-01

BERTOGLIO ELISA

A-28 - Matematica e scienze

A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria
dil grado
A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria
di | grado
A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria
dil grado
A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria
di | grado
A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria
dil grado
A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria
di | grado

A-01 - Arte e immagine nella scuola secondaria di |
grado

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

99

200

161

141

118

101

68

22

15

12

10

10

10

108

206

188

150

125

120

84

32



